

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง
 ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๘๕+๖๓๕ - กม.๑๘๖+๖๗๐ ปริมาณงาน ๒๒,๒๑๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔
 ระหว่าง กม.๑๘๕+๖๓๕ - กม.๑๘๖+๖๗๐ ปริมาณงาน ๒๒,๒๑๐ ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 19,525,563.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพร ประยงค์หอม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์

7.2 พงษ์ศักดิ์ ผิ้วนอก กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์

7.3 ณัฐพล พันธุ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.สุรินทร์

อนันต์

4

(นายไวพจน์ สาราญาติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๘๕+๖๓๕ - กม.๑๘๖+๖๗๐ ปริมาณงาน ๒๒,๒๑๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทร.ม. ค่ายวีประภาคาราคีเอเล็คทริกอลส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. MISCELLANEOUS 5.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	303.000	309.43	93,757.29	1.2769	395.11	119,718.68
9	5.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 6. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ตร.ม.	546.000	309.43	168,948.78	1.2769	395.11	215,730.69
10	6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	12,738.73	12,738.73	1.2769	16,266.08	16,266.08
รวมราคากลาง								19,525,563.27

สมพร ประสงค์หอม


21 กันยายน 2565 18:34:16


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เขื่อนพลัง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๘๕+๖๓๕ - กม.๑๘๖+๖๗๐ ปริมาณงาน ๒,๒,๒๑๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง


(สมพร ประสงค์หอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พงษ์ศักดิ์ มีมันนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ญัฐพล พันธศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายไวพจน์ สำราญติ)
ผอ.ชท.สุรินทร์